Kitos Paslaugų teikimo sąlygos, kiek nėra aptartos Sutartyje, yra nustatytos pirkimo 

dokumentuose, techninėje specifikacijoje (1 priede) ir yra Sutarties Šalims privalomos. 

II. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS 

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 54 914,00 (penkiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 

keturiolika eurų 00 ct) EUR be PVM. 

2.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri 

negali būti keičiama. 

2.3. Paslaugų įkainiai bus perskaičiuojami pagal bendrą kainų lygio kitimą.

[...]

Siūloma pirkimo objekto kaina: 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Bendra 12 mėn. paslaugų kaina, EUR 

(skaičiais ir žodžiais) 

1. 

Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių 

pagal darbo sutartį bei mero ir vicemerų 

atsakomybės draudimas 

54 914,00 (penkiasdešimt keturi tūkstančiai 

devyni šimtai keturiolika eurų 0 ct) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai (tame tarpe ir komisinis mokestis draudimo 

brokeriui UADBB „Rizikos cesija“) ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo 

sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.